
Résultats - Etape 1 - CLM - Contre la montre - 9,65 km

19ème Grand Prix de Cintegabelle - La Frédéric Moncassin Classic U19

Résultats | Classements  
live des passages : www.stsport.fr

Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h
Moy

1 12 MARTINEZ PAGES Marti TEAM KH-7 CYCLING TEAM 2 13:03.96 - 44,37
2 31 BONDOUX Pierre AS VILLEMUR 2 13:10.02 à 6.06 43,97
3 2 LAOUT Thomas GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 13:19.40 à 15.44 43,48
4 29 TORTIGUE Alan AS VILLEMUR 2 13:22.56 à 18.60 43,32
5 3 RAU Gabin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 13:25.04 à 21.08 43,16
6 1 DILEON Ulysse GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 13:27.29 à 23.33 43,05
7 18 KOOP Sam EMC OCF 2 13:29.48 à 25.52 42,94
8 55 MAZARS Clement TARBES CYCLISTE COMPETITION 1 13:32.87 à 28.91 42,78
9 63 CHILAUD Clément COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 1 13:37.00 à 33.04 42,52
10 41 LEOTHAUD Matthias TEYRAN BIKE 1 13:43.05 à 39.09 42,21
11 51 RIVERIE Alex PAU VELO 64 2 13:43.31 à 39.35 42,21
12 69 LIMOGES Corentin AC BAGNERES DE BIGORRE 2 13:45.02 à 41.06 42,11
13 70 BLANQUIER Bryan COMMINGES BIKE 2 13:49.02 à 45.06 41,91
14 72 BINGLER Matyas US FRONTON 1 13:50.59 à 46.63 41,86
15 74 WEISLO Yoan VC LA POMME MARSEILLE 2 13:51.52 à 47.56 41,81
16 68 CALMON Fausto VELO CLUB RODEZ 2 13:51.91 à 47.95 41,81
17 75 RICHARD Gabriel VC NAYAIS 1 13:57.54 à 53.58 41,51
18 28 DURAND TONNERRE BaptisteAS VILLEMUR 2 13:57.86 à 53.90 41,51
19 21 BOUSQUET Maxime EMC OCF 1 14:01.67 à 57.71 41,31
20 36 BERTRAND Clement URT VELO 64 1 14:02.59 à 58.63 41,26
21 43 REY enzo TEYRAN BIKE 2 14:05.86 à 1:01.90 41,11
22 67 RUENEUVE Thibaut VELO CLUB RODEZ 1 14:06.03 à 1:02.07 41,06
23 30 CAZELLES Martin AS VILLEMUR 2 14:08.10 à 1:04.14 40,97
24 13 TORRA MALDONADO FerranTEAM KH-7 CYCLING TEAM 1 14:08.45 à 1:04.49 40,97
25 37 MAISONNEUVE Louca URT VELO 64 1 14:09.70 à 1:05.74 40,92
26 42 JUNIUS Mathieu TEYRAN BIKE 2 14:10.16 à 1:06.20 40,87
27 76 LABYDOIRE Marc Antoine VELO CLUB AJACCIO 1 14:12.02 à 1:08.06 40,77
28 35 ZAIA Clement URT VELO 64 1 14:12.17 à 1:08.21 40,77
29 5 FOSSATI Enzo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 14:13.88 à 1:09.92 40,73
30 58 NUNES Arnaud UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME2 14:16.03 à 1:12.07 40,58
31 20 GNILKA Thomas EMC OCF 1 14:17.31 à 1:13.35 40,54
32 46 MONTUSCLAT Raphaël VILLENEUVE CYCLISTE 2 14:25.29 à 1:21.33 40,16
33 71 LEGROS Baptiste INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN1 14:26.09 à 1:22.13 40,12
34 19 LOIRE Horacio EMC OCF 1 14:27.13 à 1:23.17 40,07
35 17 GAMEZ FERRER Sergio TEAM KH-7 CYCLING TEAM 2 14:27.84 à 1:23.88 40,07
36 15 CASANOVAS COLL Jan TEAM KH-7 CYCLING TEAM 1 14:29.00 à 1:25.04 39,98
37 32 BACH Julian AS VILLEMUR 2 14:29.17 à 1:25.21 39,98
38 73 ROSSI Antonin UV MAZAMET 2 14:37.08 à 1:33.12 39,61
39 47 SENDRA Lucas VILLENEUVE CYCLISTE 1 14:38.80 à 1:34.84 39,57
40 61 FONSECA Baptiste ALBI VELO SPORT 1 14:42.15 à 1:38.19 39,39
41 4 GALZAGORI Unaï GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 14:42.49 à 1:38.53 39,39
42 53 GOUANELLE Titouan PAU VELO 64 1 14:44.01 à 1:40.05 39,30
43 22 CARRIERE Antoine EMC OCF 2 14:48.50 à 1:44.54 39,12
44 16 TRILLO LANUZA Eric TEAM KH-7 CYCLING TEAM 1 14:50.67 à 1:46.71 39,03
45 6 BARTOLINI Hugo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1 14:52.92 à 1:48.96 38,95
46 44 CONCHON SARTOUT MathisTEYRAN BIKE 1 14:55.44 à 1:51.48 38,82

Résultats - Etape 1 - CLM - Contre la montre - 9,65 km

19ème Grand Prix de Cintegabelle - La Frédéric Moncassin Classic U19
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47 54 BONIFACE Lucas PAU VELO 64 1 14:58.37 à 1:54.41 38,69
48 38 VERA Theo URT VELO 64 1 14:59.26 à 1:55.30 38,64
49 52 LOUSTAUNAU William PAU VELO 64 2 15:00.13 à 1:56.17 38,60
50 60 PAUCHARD GAZZERA Livio UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME1 15:01.24 à 1:57.28 38,56
51 23 FERREIRA Roméo EMC OCF 2 15:05.66 à 2:01.70 38,39
52 45 BOUREMEL Ilan TEYRAN BIKE 1 15:11.26 à 2:07.30 38,13
53 14 MONTURIOL QUINDOS NarcisTEAM KH-7 CYCLING TEAM 2 15:15.05 à 2:11.09 37,97
54 40 BABAYOU Nolan URT VELO 64 1 15:19.10 à 2:15.14 37,80
55 10 HUET Joseph Alexis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1 15:21.70 à 2:17.74 37,72
56 11 CATALAN Horacio GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1 15:26.25 à 2:22.29 37,52
57 64 TURON LABAR Mathéo COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 1 15:29.10 à 2:25.14 37,40
58 26 LADEVANT Clovis EMC OCF 1 15:29.33 à 2:25.37 37,40
59 9 JABER Yanis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 15:32.30 à 2:28.34 37,27
60 24 MASSOL Théo EMC OCF 1 15:33.07 à 2:29.11 37,23
61 49 BES MACHADO Maël VILLENEUVE CYCLISTE 1 15:33.29 à 2:29.33 37,23
62 39 LACOUARA SAINT MARTIN XanURT VELO 64 1 15:33.54 à 2:29.58 37,23
63 56 FARTHOUAT Nathan TARBES CYCLISTE COMPETITION 1 15:34.88 à 2:30.92 37,19
64 34 TAVEAU Pierre Alain AS VILLEMUR 1 15:35.79 à 2:31.83 37,16
65 25 SALGADO Mathias EMC OCF 1 15:43.53 à 2:39.57 36,84
66 57 ESCALIERE Oïhan TARBES CYCLISTE COMPETITION 1 15:53.63 à 2:49.67 36,45
67 62 AVISOU GODEFROY GabrielALBI VELO SPORT 1 16:01.47 à 2:57.51 36,15
68 65 SOUILLE Mathias GUIDON FUXEEN 1 16:04.19 à 3:00.23 36,04
69 27 POULAIN D ANDECY Léo EMC OCF 1 16:11.88 à 3:07.92 35,78
70 66 GENZ Remy GUIDON FUXEEN 1 16:22.85 à 3:18.89 35,38
71 8 MONTROZIER Antonin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 16:25.11 à 3:21.15 35,27
72 48 ROUQUETTE Antonin VILLENEUVE CYCLISTE 2 16:27.89 à 3:23.93 35,20
73 7 RIQUELME Michel GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1 18:09.25 à 5:05.29 31,90

Partants : 73 | Classés : 73 | Non partants : 3



Résultats - Etape 2 - LIGNE - 104 km

19ème Grand Prix de Cintegabelle - La Frédéric Moncassin Classic U19
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1 28 DURAND TONNERRE BaptisteAS VILLEMUR 2 2:50:37 - 36,57 1° 2
2 29 TORTIGUE Alan AS VILLEMUR 2 2:50:37 - 36,57 2° 2
3 1 DILEON Ulysse GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 2:50:37 - 36,57 3° 2
4 41 LEOTHAUD Matthias TEYRAN BIKE 1 2:50:37 - 36,57 1° 1
5 18 KOOP Sam EMC OCF 2 2:50:37 - 36,57 4° 2
6 14 MONTURIOL QUINDOS NarcisTEAM KH-7 CYCLING TEAM 2 2:50:37 - 36,57 1° 2
7 30 CAZELLES Martin AS VILLEMUR 2 2:51:08 à 0:31 36,46 5° 2
8 17 GAMEZ FERRER SergioTEAM KH-7 CYCLING TEAM 2 2:51:09 à 0:32 36,46 2° 2
9 31 BONDOUX Pierre AS VILLEMUR 2 2:51:09 à 0:32 36,46 6° 2

10 12 MARTINEZ PAGES MartiTEAM KH-7 CYCLING TEAM 2 2:51:09 à 0:32 36,46 3° 2
11 13 TORRA MALDONADO FerranTEAM KH-7 CYCLING TEAM 1 2:51:15 à 0:38 36,44 1° 1
12 21 BOUSQUET Maxime EMC OCF 1 2:54:04 à 3:27 35,85 2° 1
13 2 LAOUT Thomas GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 2:54:56 à 4:19 35,67 7° 2
14 42 JUNIUS Mathieu TEYRAN BIKE 2 2:55:25 à 4:48 35,57 8° 2
15 63 CHILAUD Clément COUSERANS CYCLISTE PYRENEES1 2:55:25 à 4:48 35,57 3° 1
16 68 CALMON Fausto VELO CLUB RODEZ 2 2:55:25 à 4:48 35,57 9° 2
17 47 SENDRA Lucas VILLENEUVE CYCLISTE 1 2:55:25 à 4:48 35,57 4° 1
18 43 REY enzo TEYRAN BIKE 2 2:55:25 à 4:48 35,57 10° 2
19 52 LOUSTAUNAU William PAU VELO 64 2 2:55:25 à 4:48 35,57 11° 2
20 11 CATALAN Horacio GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1 2:55:25 à 4:48 35,57 5° 1
21 69 LIMOGES Corentin AC BAGNERES DE BIGORRE 2 2:55:25 à 4:48 35,57 12° 2
22 75 RICHARD Gabriel VC NAYAIS 1 2:55:25 à 4:48 35,57 6° 1
23 32 BACH Julian AS VILLEMUR 2 2:55:25 à 4:48 35,57 13° 2
24 22 CARRIERE Antoine EMC OCF 2 2:57:55 à 7:18 35,07 14° 2
25 67 RUENEUVE Thibaut VELO CLUB RODEZ 1 2:59:03 à 8:26 34,85 7° 1
26 4 GALZAGORI Unaï GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 3:00:21 à 9:44 34,60 15° 2
27 15 CASANOVAS COLL JanTEAM KH-7 CYCLING TEAM 1 3:00:21 à 9:44 34,60 2° 1
28 36 BERTRAND Clement URT VELO 64 1 3:00:21 à 9:44 34,60 8° 1

Abandons (45)
DNF 6 BARTOLINI Hugo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1 Abandon
DNF 51 RIVERIE Alex PAU VELO 64 2 Abandon
DNF 54 BONIFACE Lucas PAU VELO 64 1 Abandon
DNF 25 SALGADO Mathias EMC OCF 1 Abandon
DNF 20 GNILKA Thomas EMC OCF 1 Abandon
DNF 3 RAU Gabin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 Abandon
DNF 74 WEISLO Yoan VC LA POMME MARSEILLE 2 Abandon
DNF 76 LABYDOIRE Marc AntoineVELO CLUB AJACCIO 1 Abandon
DNF 70 BLANQUIER Bryan COMMINGES BIKE 2 Abandon
DNF 64 TURON LABAR MathéoCOUSERANS CYCLISTE PYRENEES1 Abandon
DNF 26 LADEVANT Clovis EMC OCF 1 Abandon
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DNF 45 BOUREMEL Ilan TEYRAN BIKE 1 Abandon
DNF 71 LEGROS Baptiste INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN1 Abandon
DNF 53 GOUANELLE Titouan PAU VELO 64 1 Abandon
DNF 5 FOSSATI Enzo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 Abandon
DNF 60 PAUCHARD GAZZERA LivioUNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME1 Abandon
DNF 49 BES MACHADO Maël VILLENEUVE CYCLISTE 1 Abandon
DNF 23 FERREIRA Roméo EMC OCF 2 Abandon
DNF 9 JABER Yanis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 Abandon
DNF 57 ESCALIERE Oïhan TARBES CYCLISTE COMPETITION1 Abandon
DNF 27 POULAIN D ANDECY LéoEMC OCF 1 Abandon
DNF 73 ROSSI Antonin UV MAZAMET 2 Abandon
DNF 56 FARTHOUAT Nathan TARBES CYCLISTE COMPETITION1 Abandon
DNF 48 ROUQUETTE Antonin VILLENEUVE CYCLISTE 2 Abandon
DNF 24 MASSOL Théo EMC OCF 1 Abandon
DNF 55 MAZARS Clement TARBES CYCLISTE COMPETITION1 Abandon
DNF 19 LOIRE Horacio EMC OCF 1 Abandon
DNF 44 CONCHON SARTOUT MathisTEYRAN BIKE 1 Abandon
DNF 8 MONTROZIER Antonin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 Abandon
DNF 58 NUNES Arnaud UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME2 Abandon
DNF 65 SOUILLE Mathias GUIDON FUXEEN 1 Abandon
DNF 16 TRILLO LANUZA Eric TEAM KH-7 CYCLING TEAM 1 Abandon
DNF 35 ZAIA Clement URT VELO 64 1 Abandon
DNF 37 MAISONNEUVE Louca URT VELO 64 1 Abandon
DNF 34 TAVEAU Pierre Alain AS VILLEMUR 1 Abandon
DNF 10 HUET Joseph Alexis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1 Abandon
DNF 39 LACOUARA SAINT MARTIN XanURT VELO 64 1 Abandon
DNF 7 RIQUELME Michel GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1 Abandon
DNF 38 VERA Theo URT VELO 64 1 Abandon
DNF 61 FONSECA Baptiste ALBI VELO SPORT 1 Abandon
DNF 66 GENZ Remy GUIDON FUXEEN 1 Abandon
DNF 72 BINGLER Matyas US FRONTON 1 Abandon
DNF 46 MONTUSCLAT RaphaëlVILLENEUVE CYCLISTE 2 Abandon
DNF 40 BABAYOU Nolan URT VELO 64 1 Abandon
DNF 62 AVISOU GODEFROY GabrielALBI VELO SPORT 1 Abandon

Partants : 73 | Classés : 28 | Abandons : 45



Classement général final

19ème Grand Prix de Cintegabelle - La Frédéric Moncassin Classic U19

Résultats | Classements  
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Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h
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1 29 FRA TORTIGUE Alan AS VILLEMUR 2 3:03:59 - 37,06 1° 2
2 1 FRA DILEON Ulysse GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 3:04:04 à 0:05 37,05 2° 2
3 18 NED KOOP Sam EMC OCF 2 3:04:06 à 0:07 37,04 3° 2
4 12 ESP MARTINEZ PAGES Marti TEAM KH-7 CYCLING TEAM 2 3:04:12 à 0:13 37,02 1° 2
5 31 FRA BONDOUX Pierre AS VILLEMUR 2 3:04:19 à 0:20 37 4° 2
6 41 FRA LEOTHAUD Matthias TEYRAN BIKE 1 3:04:20 à 0:21 36,99 1° 1
7 28 FRA DURAND TONNERRE Baptiste AS VILLEMUR 2 3:04:34 à 0:35 36,95 5° 2
8 30 FRA CAZELLES Martin AS VILLEMUR 2 3:05:16 à 1:17 36,81 6° 2
9 13 ESP TORRA MALDONADO Ferran TEAM KH-7 CYCLING TEAM 1 3:05:23 à 1:24 36,78 1° 1

10 17 ESP GAMEZ FERRER Sergio TEAM KH-7 CYCLING TEAM 2 3:05:36 à 1:37 36,74 2° 2
11 14 ESP MONTURIOL QUINDOS Narcis TEAM KH-7 CYCLING TEAM 2 3:05:52 à 1:53 36,69 3° 2
12 21 FRA BOUSQUET Maxime EMC OCF 1 3:08:05 à 4:06 36,26 2° 1
13 2 FRA LAOUT Thomas GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 3:08:15 à 4:16 36,22 7° 2
14 63 FRA CHILAUD Clément COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 1 3:09:02 à 5:03 36,07 3° 1
15 69 FRA LIMOGES Corentin AC BAGNERES DE BIGORRE 2 3:09:10 à 5:11 36,05 8° 2
16 68 FRA CALMON Fausto VELO CLUB RODEZ 2 3:09:16 à 5:17 36,03 9° 2
17 75 FRA RICHARD Gabriel VC NAYAIS 1 3:09:22 à 5:23 36,01 4° 1
18 43 FRA REY enzo TEYRAN BIKE 2 3:09:30 à 5:31 35,98 10° 2
19 42 FRA JUNIUS Mathieu TEYRAN BIKE 2 3:09:35 à 5:36 35,97 11° 2
20 32 FRA BACH Julian AS VILLEMUR 2 3:09:54 à 5:55 35,91 12° 2
21 47 FRA SENDRA Lucas VILLENEUVE CYCLISTE 1 3:10:03 à 6:04 35,88 5° 1
22 52 FRA LOUSTAUNAU William PAU VELO 64 2 3:10:25 à 6:26 35,81 13° 2
23 11 FRA CATALAN Horacio GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 1 3:10:51 à 6:52 35,73 6° 1
24 22 FRA CARRIERE Antoine EMC OCF 2 3:12:43 à 8:44 35,38 14° 2
25 67 FRA RUENEUVE Thibaut VELO CLUB RODEZ 1 3:13:09 à 9:10 35,3 7° 1
26 36 FRA BERTRAND Clement URT VELO 64 1 3:14:23 à 10:24 35,08 8° 1
27 15 ESP CASANOVAS COLL Jan TEAM KH-7 CYCLING TEAM 1 3:14:50 à 10:51 35 2° 1
28 4 FRA GALZAGORI Unaï GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2 3:15:03 à 11:04 34,96 15° 2


